

**MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.**

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De Hiraoka), Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

**RUC 20601241421**  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00010231**

**SEÑOR(ES)** : GASES DEL PACIFICO S.A.C.

**FECHA EMISIÓN** : 2025-02-13

**RUC** : 20536878573

**FECHA DE VENC.** : 2025-03-14

**DIRECCIÓN** : AV. LAS ORQUIDEAS NRO. 585 DPTO. 1102-SAN ISIDRO SAN ISIDRO

**MONEDA** : DOLARES

| Cant. | Um. | Cod.   | Descripción                                                                           | V.Unit.      | V.Total. | IGV    | Importe  |
|-------|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------|----------|
| 1     | NIU | LAV004 | NOD 32 2020 INTERNET 1PC                                                              | 45.058000    | 45.06    | 8.11   | 53.17    |
| 1     | NIU | LSO005 | MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64 BITS DIGITAL                                              | 196.000000   | 196.00   | 35.28  | 231.28   |
| 1     | NIU | P10089 | DISPOSITIVOS VARIOS                                                                   | 325.000000   | 325.00   | 58.50  | 383.50   |
| 1     | NIU | P10089 | DISPOSITIVOS VARIOS                                                                   | 784.000000   | 784.00   | 141.12 | 925.12   |
| 1     | NIU | P10089 | DISPOSITIVOS VARIOS                                                                   | 260.000000   | 260.00   | 46.80  | 306.80   |
| 1     | NIU | P10088 | MINI PC CORE I7-13700T DELL OPTIPLEX 7010 MICRO-FF 8/512 W11PRO                       | 1,003.800000 | 1,003.80 | 180.68 | 1,184.48 |
| 1     | NIU | P10075 | MONITOR INDUSTRIAL TACTIL DE 7 PULGADAS                                               | 630.000000   | 630.00   | 113.40 | 743.40   |
| 1     | NIU | IMP002 | IMPRESORA TERMICA TM-T88V-656 CON PUERTO ETHERNET                                     | 459.000000   | 459.00   | 82.62  | 541.62   |
| 1     | NIU | TAC001 | TERMINAL TOUCH MODELO MCET 7 PULGADAS                                                 | 546.000000   | 546.00   | 98.28  | 644.28   |
| 1     | NIU | P00440 | ACCESORIOS VARIOS                                                                     | 1,000.000000 | 1,000.00 | 180.00 | 1,180.00 |
| 1     | NIU | CAE001 | CAJA ANTIEXPLOSIVA CLASE 1 VID 1 CON TAPA REDONDA DE 28 X 18X 15                      | 217.792000   | 217.79   | 39.20  | 256.99   |
| 6     | NIU | CES024 | PATCH CORD MULTIFILAR APANTALLADO CAT 6A DE 1.20 METROS                               | 12.150000    | 72.90    | 13.12  | 86.02    |
| 1     | NIU | P01006 | CABLE TELEFONICO                                                                      | 120.000000   | 120.00   | 21.60  | 141.60   |
| 1     | NIU | P01007 | MANGUERA PROTECTORA NEGRO                                                             | 130.500000   | 130.50   | 23.49  | 153.99   |
| 1     | NIU | P00457 | CABLE F/UTP SOLIDO 4P CAT 6A APANTALLADO 23AWG LSZH 305 MTS SIEMON VIOLETA - X METROS | 297.000000   | 297.00   | 53.46  | 350.46   |
| 5     | NIU | CES050 | PLUG RJ45 CATEGORIA 6                                                                 | 0.675000     | 3.38     | 0.61   | 3.99     |
| 6     | NIU | CES017 | JACK CAT6A METALICO APANTALLADO                                                       | 13.500000    | 81.00    | 14.58  | 95.58    |
| 1     | ZZ  | P00431 | DESARROLLO DE INTERFACE                                                               | 1,500.000000 | 1,500.00 | 270.00 | 1,770.00 |
| 2     | NIU | P00456 | LECTOR DE CHIP                                                                        | 11.700000    | 23.40    | 4.21   | 27.61    |
| 1     | NIU | IDC003 | INTERFACE ISR IBUTTON ETHERNET                                                        | 360.000000   | 360.00   | 64.80  | 424.80   |
| 4     | NIU | UU003  | UNION UNIVERSAL DE 3/4"                                                               | 15.805000    | 63.22    | 11.38  | 74.60    |
| 6     | NIU | NIP003 | NIPLE CERO DE 3/4 "                                                                   | 2.175000     | 13.05    | 2.35   | 15.40    |
| 8     | NIU | SAE005 | SELLOS ANTIEXPLOSIVOS DE 3/4 "                                                        | 23.200000    | 185.60   | 33.41  | 219.01   |
| 1     | NIU | P00513 | COMPUESTO SELLANTE CHICO                                                              | 24.840000    | 24.84    | 4.47   | 29.31    |
| 4     | NIU | MAE006 | MANGUERAS FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO DE 3/4" DE 50CM OYR                                  | 87.000000    | 348.00   | 62.64  | 410.64   |
| 1     | ZZ  | P00668 | CERTIFICADO DIGITAL ANUAL                                                             | 90.000000    | 90.00    | 16.20  | 106.20   |
| 1     | ZZ  | P00626 | IMPLEMENTACION                                                                        | 120.000000   | 120.00   | 21.60  | 141.60   |
| 1     | ZZ  | P00466 | INSTALACION                                                                           | 2,050.000000 | 2,050.00 | 369.00 | 2,419.00 |
| 1     | ZZ  | P00429 | VARIOS SERVICIOS                                                                      | 650.000000   | 650.00   | 117.00 | 767.00   |
| 1     | ZZ  | P00534 | VIATICOS                                                                              | 800.000000   | 800.00   | 144.00 | 944.00   |



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: FW+Q/rrqki8bMQgXRMVMwj7hSOc=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

Cuenta BBVA Soles: 0011-0130-0100093259 CCI: 011-130-000100093259-28

Cuenta BBVA Dolares: 0011-0130-0100093267 CCI: 011-130-000100093267-21

**DESCUENTO \$** 0.00

**OP. GRAVADA \$** 12,399.54

**IGV (18.00%) \$** 2,231.92

**TOTAL \$** 14,631.46

**DETRACCIÓN  
12.00% S/** 6,532.00

**MONTO EN LETRAS** : CATORCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN Y 46/100 DOLARES AMERICANOS

**CONDICIÓN DE PAGO:** CREDITO

**CREDITO POR PAGAR:** CUOTA 2025-03-14(\$12,875.68)

Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central: BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°00-099-117923

Tipo de Detracción:

[022] OTROS SERVICIOS EMPRESARIALES  
**Medio de Pago:** [001] Depósito en cuenta